
目黒稲門会 会員各位 
2024 年 4 月吉日 

早稲田大学校友会目黒稲門会 
会長 川崎 秀一 

 
 

「設立 25 周年事業協賛金」に関するお願い  
 
拝啓  
会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、目黒稲門会の活動にご協力を賜り有難うございます。本会は毎年、稲門

会活動を積極的に行い、会員相互の親睦、母校との連係を深めて参りました。 

お陰様で、設立以来 25年目を迎えることができました。これもひとえに会員の

皆様のご支援の賜物と改めて感謝申し上げます。 

 今後の当会発展の節目として、会報第 103 号（2024 年 5 月 24 日発送予定）で

ご案内する通り本年 7 月に、定時総会後に設立 25 周年祝賀会を計画致しました。

予算状況が厳しい昨今の状況から、今般、本事業を効果的に進めるためにも、特

段のご協力を頂きたく１口 1,000 円以上の協賛金をお願い申し上げる次第です。 
 協賛頂きます資金は、設立 25 周年記念事業に充当し、本事業の開催により、

当会の一層の今後の発展のために有益に使用させて頂きますので、本事業の 
趣旨をご理解頂き、何卒御協力頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 
末筆になりましたが、健康に留意され一層のご活躍をお祈り申し上げます。 

 
※ 下記口座へお振込みください。   

 ・ ゆうちょ銀行 口座番号 ：（当座）00170-9-94620    

  加入者名 ：目黒稲門会、口座名義人：宮村 直身    

  会報第 103 号に振込票を同封しますが、事前に必要な方は、事務局へご連絡 

  願います。 

 ・ 三菱ＵＦＪ銀行 学芸大学駅前支店 (普）０４５０９０５    

  目黒稲門会 宮村 直身（メグロトウモンカイ ミヤムラナオミ）   

  「協賛金」として振込んだ旨、事務局へメールにてご連絡願います。 

 
敬具 

お問合せ先： 
目黒稲門会 幹事長 金井豊男 住所 目黒区五本木 2-22-6 
               メール tkanai@beetle.ocn.ne.jp 
               携帯  090- 3570-7711 


